

# Nhaque ApS

Sløjfen 30  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2020

Trung Nguyen Vo  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nhaque ApS  
Sløjfen 30  
2820 Gentofte

e-mailadresse: nhaqueaps@gmail.com

CVR-nr: 36994495

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med etablering og salg af cafe samt rådgivning indenfor samme område og at tilbyde rådgivning indenfor kvalitetsstyring for virksomheder samt serviceledelse, samt at producere og sælge produkter relateret til kunst

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 48 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-55.821</b>	<b>453.634</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-55.821</b>	<b>453.634</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.626	-1.040
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-57.447</b>	<b>452.594</b>
Skat af årets resultat .....		9.709	-102.654
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-47.738</b>	<b>349.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	90.000
Overført resultat .....		-47.738	259.940
<b>I alt .....</b>		<b>-47.738</b>	<b>349.940</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		500.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		31.466	439.529
Tilgodehavende skat .....		9.709	0
Andre tilgodehavender .....		81	81
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.256</b>	<b>81</b>
Likvide beholdninger .....		184.807	547.315
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>226.063</b>	<b>986.925</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>726.063</b>	<b>986.925</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		560.869	608.607
Forslag til udbytte .....		0	90.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>610.869</b>	<b>748.607</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	5.409
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		37.616	20.871
Skyldig selskabsskat .....		0	102.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		77.578	108.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>115.194</b>	<b>238.318</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>115.194</b>	<b>238.318</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>726.063</b>	<b>986.925</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0